REGON 140846317 

Liczba, rodzaj, jednostkowa wartość nominalna oraz oznaczenie emisji instrumentów 
finansowych wprowadzanych do obrotu 

Na podstawie niniejszej Noty Informacyjnej wprowadza się do obrotu w Alternatywnym Systemie 
Obrotu: 

 3.865 (słownie: trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt pięć) Obligacji zabezpieczonych na 
okaziciela serii B o wartości nominalnej 1.000 zł (tysiąc złotych) każda. 

Walutą emitowanych papierów wartościowych jest złoty polski (zł, PLN).

I. Podstawowe Informacje o Emitencie 

1. Dane teleadresowe oraz podstawowe informacje dotyczące

[...]

Emisja obejmuje Obligacje zwykłe na okaziciela, zabezpieczone serii B, o wartości nominalnej 1.000 zł 
(tysiąc złotych) każda.  
Emisja obligacji została dokonana w trybie oferty niepublicznej i skierowana do indywidualnych 
adresatów w liczbie większej niż 99 (dziewięćdziesięciu dziewięciu) osób.  

3. Wielkość emisji 

Spółka wyemitowała 3.865 (słownie: trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt pięć) Obligacji 
zabezpieczonych serii B, o wartości nominalnej 1.000 zł (tysiąc złotych) każda, tj. o łącznej wartości 
3.865.000 zł (trzy miliony osiemset sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych)  
Do obrotu na Catalyst wprowadzanych jest 3.865 Obligacji zabezpieczonych serii B.  

4. Wartość nominalna i cena emisyjna dłużnych instrumentów 
finansowych 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 zł (tysiąc złotych). 
Łączna wartość nominalna wszystkich wyemitowanych Obligacji wynosi 3.865.000 zł (trzy miliony 
osiemset sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych).. 
Cena emisyjna jest równa wartości nominalnej i wynosi 1.000 zł (tysiąc złotych).  
Łączna wartość emisji wynosi 3.865.000 zł (trzy miliony osiemset sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych).  

5. Warunki wykupu 

5.1 Data (dzień) wykupu Obligacji 

Obligacje zostaną wykupione w Dniu Wykupu Obligacji, to jest w dniu przypadającym 3 lata od Daty 
Emisji tj.: w dniu 18 czerwca 2015 r. Kwota Wykupu zostanie wypłacona łącznie z odsetkami za 12